
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 293

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 00:52:09

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 32/2024

N° do Processo: 92

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/05/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/05/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/05/2024 16:00:00

Data da Disputa/Horário:17/06/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE VASOS DE PLANTA E MATERIAIS PARA
JARDINAGEM PARA EMEB
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE VASOS DE PLANTA E MATERIAIS PARA
JARDINAGEM PARA EMEB

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/06/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

29/05/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/293/pregistro-de-preco-para-aquisicao-de-vasos-de-planta-e-materiais-para-jardinagem-para-emebp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34d424ae1501763b238908b4add2ba34.PDF
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46f032ac45ea0262bc9cdb6de6371842.pdf

